[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	18
	»
	декабря
	2020  г.  №
	282

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 03.04.2017г. №85 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление финансовой политики Комсомольского муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 11.11.2013г. №940 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Комсомольского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции), Постановлением Администрации Комсомольского муниципального района от 07.10.2013г. №836 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Комсомольского муниципального района Ивановской области», Администрация Комсомольского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 03.04.2017г. №85 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление финансовой политики Комсомольского муниципального района» согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района Синельникову Е.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 02.11.2020 г.
	Глава Комсомольского
муниципального района:                                                О.В.Бузулуцкая

Приложение№1

к постановлению администрации

Комсомольского муниципального района

от « 18 » декабря  2020г. № 282
Приложение

к постановлению администрации

Комсомольского муниципального района

от « 03»   апреля  2017г. № 85
Изменения
в постановление Администрации Комсомольского муниципального района

от 03.04.2017г. №85 «Об утверждении  муниципальной программы
«Осуществление финансовой политики Комсомольского муниципального района»

1. В приложении к постановлению  Администрации Комсомольского муниципального района от 03.04.2017г. №85 «Об утверждении  муниципальной программы «Осуществление финансовой политики Комсомольского муниципального района» в разделе 1. Паспорта программы строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований 15 331 423 ,97 руб. из них:

средства бюджета муниципального района

2020 год    5 900 842,26 рублей

2021 год    4 739 021,12 рублей

 2022 год    4 691 560,59 рублей

2. Раздел  5. « Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в новой редакции:

	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Итого

	1

	2
	3
	5

	Программа, всего
	5 900 842,26
	4 739 021,12

	4 691 560,59
	15 331 423 ,97

	бюджетные ассигнования

	- местный бюджет
	5 900 842,26
	4 739 021,12

	4 691 560,59
	15 331 423 ,97

	1
	Специальные подпрограммы

	1.
	Подпрограмма

<Деятельность
 финансового
управления>
	5 900 842,26
	4 739 021,12

	4 691 560,59
	15 331 423 ,97

	бюджетные ассигнования

	- местный бюджет
	5 900 842,26
	4 739 021,12

	4 691 560,59
	15 331 423 ,97

3. В приложении к муниципальной программе «Подпрограмма Деятельность финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района» в Паспорте подпрограммы  строку « Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований 15 331 423 ,97 рублей из них:

средства бюджета муниципального района

2020 год    5 900 842,26 рублей

2021 год    4 739 021,12 рублей

 2022 год    4 691 560,59 рублей

4. В приложении к муниципальной программе «Подпрограмма Деятельность финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района» раздел 3.  «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

 Ресурсное  обеспечение реализации подпрограммы
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	Расходы ( рублей), годы

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Итого

	1

	2
	3
	5

	Всего по

муниципальной

 подпрограмме:

в том числе за счет средств районного бюджета
	5 900 842,26
	4 739 021,12

	4 691 560,59
	15 331 423 ,97

	в том числе за счет средств районного бюджета:

 Обеспечение деятельности финансового управления района, как ответственного исполнителя муниципальной программы
	5 900 842,26
	4 739 021,12

	4 691 560,59
	15 331 423 ,97